КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.03.2023  № 8/21
                                                                     пос. Речной

Об отмене решения Речной сельской Думы от 19.12.2014 № 17/99 «О внесении изменений в решение Речной сельской Думы                               от 09.07.2014 № 12/77»

       В соответствии со статьей 23 Устава  муниципального образования Речное сельское поселение и принятием нового нормативного акта по данному вопросу, Речная сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Отменить решение Речной сельской Думы от 19.12.2014 № 17/99 «О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 09.07.2014            № 12/77».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене.

Председатель
Речной сельской Думы              Р. Г. Машковцев

Глава Речного
сельского поселения                    А. О. Ершов